[image: image2.png]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2012  года

                                        № 54
Об образовании единого одномандатного избирательного округа по

выборам главы сельского поселения Сосновка

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и статьей 1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от  18 июня 2003 года № 33-оз «О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе населением», Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:
1. Образовать сроком на 10 лет единый одномандатный избирательный округ по выборам главы сельского поселения Сосновка в границах сельского поселения Сосновка с количеством избирателей 862 и центром единого одномандатного избирательного округа – дом 1 по улице Школьная (здание администрации сельского поселения Сосновка).

2. Утвердить схему образования единого одномандатного избирательного округа по выборам главы сельского поселения Сосновка согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

сельского поселения Сосновка

от 25 декабря 2012 года № 54

С Х Е М А
образования единого одномандатного избирательного округа по выборам главы сельского поселения Сосновка

[image: image1.jpg]

_____________